

بسمه تعالی

مدرس: صلاحی

نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵

طرح درس

نام درس: زبان اختصاصی مدیریت اطلاعات بهداشتی

رشته و مقطع: کارشناسی

زمان تشکیل کلاس: یکشنبه ها ۱۳-۱۶

کتاب مورد استفاده: زبان تخصصی مدیریت اطلاعات بهداشتی جلد ۲

محل تشکیل کلاس: دانشکده پیرا پزشکی

**تعریف درس:** درس زبان اختصاصی برای آشنایی دانشجویان با ساختار های متون اختصاصی زبان انگلیسی تهیه شده است. دانشجویان در این درس با واژگان زبان انگلیسی در حد نیاز برای خواندن این متون انگلیسی آشنا میشوند. همچنین ساختار های دستوری زبان بصورت کاربردی مورد بحث قرار میگیرد.

**اهداف:** پس از فراغت از این درس دانشجو باید بتواند:

متون متون تخصصی رشته خود را به زبان انگلیسی را با استفاده از فرهنگ لغت بخواند و متوجه شود

ساختارهای درون جملات یک متن نیمه ساده را بشناسد

با واژگان زبان انگلیسی در حد ۳۵۰۰ واژه (بر اساس برنامه ریزی شورای عالی انقلاب فرهنگی) آشنا باشد و معانی آنها را درک کند.

**نمره بندی:** سیستم نمره بندی در این درس به شرح زیر است:

آزمون میان ترم ( زمان این آزمون را گروه زبان به اطلاع میرساند) ۴.۰۰

آزمون پایان ترم (توسط دانشگاه به اطلاع رسیده است) ۱۴.۰۰

فعالیت کلاسی ۲.۰۰

جمع ۲۰.۰۰

به منظور تشویق دانشجویان به صحبت کردن به زبان انگلیسی، هر دانشجو میتواند بر اساس علاقه فردی خود و با هماهنگی با مدرس درس، مطلبی را از اینترنت تهیه کرده و به مدت ۷-۵ دقیقه در باره آن در جمع همکلاسی های خود صحبت نماید. بدیهی است که نمره این قسمت برای دانشجویان به صورت جداگانه تعیین میشود. میزان نمره این قسمت حداکثر ۲ نمره مازاد بر نمرات کلاس است.

همچنین دانشجویان میتوانند برای رفع مشکلات درسی خود در ساعاتی که در زیر مشخص است در طبقه سوم به مدرس درس مراجعه فرمایند:

چهارشنبه ها ۱۳-۱۲

بسته به شرایط ممکن است ساعات برخی کلاس ها تغییر نماید و برای آن کلاسها کلاس جبرانی برقرار گردد.

صلاحی

مدرس درس

با تشکر

شرح درس:

ردیف	تاریخ تشکیل کلاس	نام درس	شرح مطالب درسی
۱	۰۸/۰۷/۹۵		آشنایی با دانشجویان-توضیح سر فصل- مکالمه با دانشجویان -معرفی کتاب
۲		درس ششم	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس
۳		درس ششم	ادامه پرسش و پاسخ- شرح نکات دستوری- پرسش و پاسخ - مکالمه با دانشجویان
۴		درس ششم و هفتم	حل تمرینات درس- پرسش و پاسخ- مکالمه با دانشجویان
۵		درس هفتم	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس
۶		درس هفتم و هشتم	ادامه پرسش و پاسخ- شرح نکات دستوری- پرسش و پاسخ - مکالمه با دانشجویان
۷		درس هشتم	حل تمرینات درس- پرسش و پاسخ- مکالمه با دانشجویان
۸		درس هشتم و نهم	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس
۹		درس نهم	ادامه پرسش و پاسخ- شرح نکات دستوری- پرسش و پاسخ - مکالمه با دانشجویان
۱۰		امتحان میان ترم	حل تمرینات درس- پرسش و پاسخ- مکالمه با دانشجویان
۱۱		درس دهم	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس
۱۲		درس دهم	ادامه پرسش و پاسخ- شرح نکات دستوری- پرسش و پاسخ - مکالمه با دانشجویان
۱۳		درس دهم و یازدهم	حل تمرینات درس- پرسش و پاسخ- مکالمه با دانشجویان
۱۴		درس یازدهم و دوازدهم	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس
۱۵		درس دوازدهم و سیزدهم	ادامه پرسش و پاسخ- شرح نکات دستوری- پرسش و پاسخ - مکالمه با دانشجویان
۱۶		درس سیزدهم و چهاردهم	حل تمرینات درس- پرسش و پاسخ- مکالمه با دانشجویان
۱۷		درس چهاردهم و رفع اشکالات	متن درس- مکالمه با دانشجویان - پرسش و پاسخ مطالب درس